

## Lampiran 2 Daftar Kuantitas dan Harga



### DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

PROGRAM : PEMBANGUNAN JALAN DAN JEMBATAN  
 KEGIATAN : PEMBANGUNAN JALAN DAN JEMBATAN PERDESAAN T.A. 2018  
 PEKERJAAN : PENGASPALAN JALAN RT 4 - RT 5 KECAMATAN RANTAU  
 NOMOR KONTRAK : 03 / 63 / 05 / LPDLRB - BM/ PL.2 / DPU Tapin/ VII / 2018  
 NILAI KONTRAK : Rp 400.000.000,00  
 LOKASI : KABUPATEN TAPIN, BANJARMASIN  
 TAHUN : 2018

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah) f = (d x e)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
<b>DIVISI 1. UMUM</b>					
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	5,455,000.00	5,455,000.00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					<b>5,455,000.00</b>
<b>DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH</b>					
3.2.(2)	Timbunan Plihan	M <sup>3</sup>	60.00	252,474.91	15,148,494.60
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M <sup>2</sup>	4,608.00	1,477.11	6,806,508.41
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					<b>21,955,003.01</b>
<b>DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR</b>					
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M <sup>3</sup>	75.00	647,474.84	48,560,612.73
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					<b>48,560,612.73</b>
<b>DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL</b>					
6.1 (1)(a)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair	Liter	2,765.00	16,125.05	44,585,757.14
6.6.(2)	Lapis Pondasi/Perata Penetrasi Macadam	M <sup>3</sup>	128.00	1,899,005.70	243,072,729.73
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					<b>287,658,486.87</b>